
Český svaz tanečního sportu ZÁPIS DaSK 004 Praha 14.4.2019 

www.csts.cz  U družstva Tempo 264/10 
dask@csts.cz  142 00 Praha 

 

4. schůze DaSK Praha  14.4.2019 

Započato v 19:30h 

Přítomni: Walter Elschek, JuDr. Lucie Blažková, Ing. Jindřich Činčura 

 

Program: 

1. stížnost p. J. V. na nečinnost ČSTS při řešení protestu proti sankcím za neodhlášenou absenci 
na soutěži 

2. řešení jednání páru M. B. – A. I. 
3. protest Ing. V. P. ohledně páru R. P. – A. B. (MČR 10t) 
4. vyjádření p.  J.  S. 
5. protest Ing. L. S. 
6. případy porušení fair play ze strany porotců 

Průběh schůze: 

Ad 1. DaSK pověřila svého vedoucího jednáním s Vp pro sport pro další jednání s p. J. V., návrh zrušit 
sankci a podat protest na klub (osobu, která potíž způsobila)  

Ad 2. DaSK dává důtku páru M. B. – A. I. za neetické a nesportovní jednání na MČR Lat 2019 

Ad 3. Protest Ing. V. P. ohledně hodnocení páru R. P. – A. B. DaSK předává zpět na sekretariát ČSTS 
k předání komisi porotců 

Ad 4. vzhledem k tomu, že pan J. S. nepodal odvolání proti rozhodnutí DaSK, je další řešení 
bezpředmětné 

Ad 5. Přes odvolání Ing. L. S. si DaSK stojí za svým rozhodnutím 

Ad 6. DaSK si vyžádá vyjádření odborných dozorů ze soutěží Zimní cena HK 27.1.2019 a Novohradská 
číše 16.3.2019 

Rozhodnutí: 

Ad 2. Návrh na udělení důtky p. M. B. a A. I. (hlasování pro 2, zdržel 1, proti 0) 
Ad 3. Protest Ing. V. P. ohledně hodnocení páru R. P. – A. B. DaSK předává zpět na sekretariát ČSTS 
k předání komisi porotců 
Ad 5. Návrh na odmítnutí odvolání Ing. L. S. (hlasování pro 3, zdržel 0, proti 0) 

Skončeno 21:15h 

Walter Elschek předseda DaSK ČSTS             V Praze 14.4.2019 


